2024 年 11 月 22 日

各 位

上場会社  フジテック株式会社

代表者  代表取締役 原田 政佳

（コード番号 6406）

問合せ先責任者 取締役専務執行役員財務本部長  佐藤  浩輔

（TEL     072—622—8151）

当社に対する控訴の提起に関するお知らせ

2024 年 10 月 31 日付「取締役会決議無効確認請求訴訟の判決（勝訴）に関するお知らせ」にて公表し

ましたとおり、当社株主である内山高一氏（以下「内山氏」といいます。）が当社に対し提起した、取

締役会決議無効確認請求訴訟の第一審判決が 2024 年 10 月 31 日に言い渡されました。

内山氏が、第一審判決を不服として 2024 年 11 月 14 日に控訴を提起しましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１．控訴提起があった裁判所及び年月日

（１）裁判所   大阪高等裁判所

（２）控訴提起日 2024 年 11 月 14 日

２．控訴提起までの経緯

 第一審判決までの経緯は 2024 年 10 月 31 日付「取締役会決議無効確認請求訴訟の判決（勝訴）に関

するお知らせ」をご参照願います。

 第一審で大津地方裁判所は当社の主張を全面的に認める判決をしましたが、今般、内山氏が、第一審

判決を不服として大阪高等裁判所に控訴したものです。

３．控訴を提起した者

（１）氏 名   内山 高一

（２）住 所   兵庫県西宮市

４． 今後の見通し

当社は、第一審判決において公正かつ妥当な判断が示されたと考えております。当社といたしまして

は、引き続き、控訴審において当社の正当性を主張してまいります。

本件控訴に関し、今後開示すべき事項が発生した場合は速やかにお知らせいたします。

以上